2. המערער הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים,
בשלוש עבירות של מעשים מגונים, לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1), בנסיבות סעיף

345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי המתואר באישום הראשון, בין המערער לבין המתלונן – קטין, אשר היה בן עשר שנים ועשרה
חודשים בעת ביצוע העבירות – הייתה היכרות קודמת. במועד שאינו ידוע במדויק למשיבה, בעת

שהמתלונן צעד אל ביתו, הגיע למקום המערער כשהוא נוהג ברכב, קרא אל המתלונן וביקש ממנו
להיכנס לרכב.